
T90

2
1
0

9
0

T90

21
0

9
0

21
0

99

210

100

90

210

T
N
Y

210

90

109

210

pm 0

60

2
4
0

pm 0

6
0

24
0

TNY

80

26
0

p
m
1
0

200

100

10
0

21
0

210

100

90

210

90

210

21
0

90

S
m
, 
T
N
Y

240

155

pm 80

25
0

1
7
0

pm 80

25
0

1
7
0

pm 80

25
0

1
7
0

pm 80

25
0

1
7
0

210

9090

210

90

210

2
1
0

90

21
0

11
0

21
0

11
0

21
0

11
0

21
0

11
0

T
9
0 240

300

T90

2
4
0

11
0

S
m
, 
T
N
Y

240

155

p
m
 0 160

310

T
N
Y
, 
p
m
 1
1
0

250

140

T
N
Y 90

310

S
m

240

110

21
0

90 21
0

9
0

21
0

9
0

T
9
0

210

150

240

155

T90

11
0

2
4
0

2
1 0
9
0

2
1
0

9
0

210

90

21
0

90

2
1
0

9
0

H H HH

H

90

2
10

A A

±0,00

±0,00

±0,00

-0,02

C
C

D
D

E
E

B

B

gázmérő

Földszinti alaprajz

Hospital Stáció
Budapest,VIII. Baross utca 40.

(Hrsz:36722)

2010. május 00.502.03.07 Marosi Miklós

Középülettervezö Zártkörüen működő
Részvénytársaság

1012 Budapest, Pálya u. 4-6.

Skardelli György
É-1 01-0108/05 Petri Dávid

Skardelli György
É-1 01-0108/05

KELTEZÉS:

TERVEZŐ:

MEGJEGYZÉS:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

LÉPTÉK:

TÖRZSSZÁM:

1:100

RAJZSZÁM:

TERVFAJTA:

A tervdokumentáció a Ptk. 86.§-ában szabályozottak
szerint a törvémy védelme alatt áll, felhasználásának

körét és terjedelmét a tervezési-vállalkozási
szerzödés határozza meg.

Tel: (1-36) 487-2600, Fax: (1-36) 487-2609

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:

ÉPÍTKEZÉS MEGNEVEZÉSE ÉS HELYE:

ELLENŐRZÉS:

Építési engedélyezési terv

TERÜLETR.:

SZELLŐZÉS:

ÉPÍTÉSZ: BELSŐÉP.:

EGYEZTETŐK:

FŰTÉS:

KÖZMÜ:STATIKUS:

ELEKTROMOS:

VIZ-GÁZ-CS.:

Havassy Gabriella Szalkai BélánéGurubi Imre

Lukács Tamás

E - 3

± 0,00 =  104,40

Tóth Bertalan

Lukács Tamás

MEGRENDELŐ:

Magyari Attila ügyvezető
PP Baross utca Kft. 1065.  Budapest, Révay utca 12.

Lukács Tamás

Schinagl Gábor

Kelemen Bálint
Csízy László
Borbély András

pm 70pm 71118255118254
2372655-384

pm 69pm 70118255118255
SZEMÉLY
LIFT

A B C D E F G H I

1

2
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4

5

6

A B C D E F G H I

1

2

3

4

5

6

BIZTONSÁGI
BETEGLIFT

TCS

TCS118340

118340

JELMAGYARÁZAT:

 meglévő kisméretű téglafalazat

 
 kisméretű téglafalazat kiegészítés

 
 20 cm vtg. vasbeton fal
 EI-180 

 15 cm vtg. Ytong Pve válaszfal,
 EI-120

 21 cm vtg. gipszkarton válaszfal
 (R'w=53 dB)

 12,5 cm vtg. gipszkarton válaszfal
 (R'w=50 dB)

 10 cm vtg. gipszkarton válaszfal

T15 = A2, EI-15

T30 = A2, EI-30

T90 = A1, EI-90

TNY = automatikus tűzjelző rendszerbe  
    bekötött, tűz esetén nyíló szerkezet

EL.

****

TÚLNYOMÁSOS
LÉPCSŐ
17,56 m2

JÁTÉK SZOBA
24,23 m2

SZERVÍZFOLYOSÓ
21,08 m2

NŐI WC
7,67 m2

KÖZLEKEDŐ
28,77 m2

LÉPCSŐ
9,77 m2

ELŐCSARNOK
105,11 m2

SZERVÍZFOLYOSÓ
11,09 m2

AKM. WC
3,30 m2

RECEPCIÓ
9,77 m2

PÉNZTÁR
6,37 m2

HULLADÉK TÁROLÓ
2,70 m2

VESZ. HULL.
2,05 m2

E.T.
2,90 m2

KÖZLEKEDŐ
33,53 m2

SZEMÉSZET/
FÜL-ORR-GÉGE VIZSG.

17,56 m2

ÁLT./PSZICHIÁTRIAI
VIZSGÁLÓ

17,73 m2

ÁLT./DIABETOLÓGIA
-ENDOKRINOLÓGIA

17,73 m2

GYÓGYTORNÁSZ,
PSZICHOLÓGUS

16,99 m2

V.F.
3,53 m2

V.F.
3,29 m2 V.F.

3,53 m2

LABOR
TÁROLÓ
3,35 m2

KÖZLEKEDŐ
9,66 m2

TÚLNYOMÁSOS
TG. ELŐTÉR

7,76 m2

FFI WC
7,67 m2

BÜFÉ
16,51 m2

KÖZLEKEDŐ
9,18 m2

SZEMÉLYZETI WC
7,29 m2

KÖZLEKEDŐ
18,14 m2 WC

3,40 m2

TAKSZER.
5,87 m2

TÁLALÓKONYHA
13,69 m2

SZÁLLÍTÓEDÉNY
MOSOGATÓ

3,88 m2

FEHÉR
MOSOGATÓ

7,66 m2

KÖZLEKEDŐ
10,94 m2

BÜFÉ
RAKT.
2,88 m2

ELŐTÉR
6,86 m2


